

HBP IVS

Erhvervsbyvej 11, 2
8700 Horsens

Årsrapport
2. oktober 2017 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2019

Heidi Lund Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HBP IVS

Erhvervsbyvej 11, 2

8700 Horsens

e-mailadresse: sk@leifmikkelsen.dk

CVR-nr: 38990020

Regnskabsår: 02/10/2017 - 31/03/2019

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er besiddelse af kapitalandele, investeringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 1. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 6.052.315.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

Resultatopgørelse 2. okt. 2017 - 31. mar. 2019

	Note	2017/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-7.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.349.513
Øvrige finansielle omkostninger		-289.698
Ordinært resultat før skat		6.052.315
Årets resultat		6.052.315
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		6.052.315
I alt		6.052.315

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2017/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.022.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.022.400
Anlægsaktiver i alt		11.022.400
Likvide beholdninger		2.718
Omsætningsaktiver i alt		2.718
Aktiver i alt		11.025.118

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2017/19 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Overført resultat		6.052.315
Egenkapital i alt		6.055.315
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.062.303
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.062.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.900.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.907.500
Gældsforpligtelser i alt		4.969.803
Passiver i alt		11.025.118

Egenkapitalopgørelse 2. okt. 2017 - 31. mar. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	3.000	0	0	3.000
Årets resultat	0	0	6.052.315	6.052.315
Egenkapital, ultimo	3.000	0	6.052.315	6.055.315

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed over for tredjemand.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0